V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 002/2025 – EEMTI ELZA GOMES MARTINS

RESULTADO DEFINITIVO SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A  Diretora  Escolar  da  EEMTI  ELZA  GOMES  MARTINS,  INEP:  23265833,  no  uso  de  suas

atribuições legais, torna público o resultado DEFINITIVO das solicitações de inscrição para Seleção Pública

de professores para atender necessidades temporárias da referida escola.

Os candidatos devem comparecer à escola, localizada à rua Doca Pessoa, Nº 80 – Padre Geraldo –

Pedra Branca – Ceará, no dia e horário indicado à frente de seu nome.

O candidato deve, obrigatoriamente, chegar ao local da entrevista com pelo menos trinta minutos de

antecedência.

LÍNGUA PORTUGUESA
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO

01 CHRIS BIANCA MELO DA SILVA 31/03/2025 13h00
02 JAMIRIA PEREIRA VIEIRA 31/03/2025 13h30
03 ISAQUE CAVALCANTE PEREIRA 31/03/2025 13h50

ESPANHOL
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO

01 EMANUEL ARAÚJO PEREIRA 31/03/2025 14h50
02 JOÃO PAULO KOMARSON MAGALHÃES CORDEIRO 31/03/2025 15h10
03 CHRIS BIANCA MELO DA SILVA 31/03/2025 13h20
04 ISAQUE CAVALCANTE PEREIRA 31/03/2025 14h30
05 MARIA SILVANA LEITE DE LIMA 31/03/2025 15h20

REDAÇÃO
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 CHRIS BIANCA MELO DA SILVA 31/03/2025 13h10
02 JAMIRIA PEREIRA VIEIRA 31/03/2025 13h40
03 ISAQUE CAVALCANTE PEREIRA 31/03/2025 14h00
04 EMANUEL ARAÚJO PEREIRA 31/03/2025 15h00

V01.022025

ELETIVA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 ISAQUE CAVALCANTE PEREIRA 31/03/2025 14h10
02 EMANUEL ARAÚJO PEREIRA 31/03/2025 15h00
03 MARIA SILVANA LEITE DE LIMA 31/03/2025 15h30

INGLÊS
Ord. CANDIDATO DATA HORÁRIO
01 ISAQUE CAVALCANTE PEREIRA 31/03/2025 14h20
02 EMANUEL ARAÚJO PEREIRA 31/03/2025 14h40
03 MARIA SILVANA LEITE DE LIMA 31/03/2025 15h40

Pedra Branca – Ceará, 27 de março de 2025

		2025-03-27T09:28:46-0300